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Poddziatanie 10.2.2 Ksztatcenie ogdlne
konkurs nr RPKP.10.02.02-1Z.00-04-395/20

dofinansowania) - aktualizacja

Lista projektow wybranych do dofinansowania (oraz projektow, ktore spetnity obligatoryjne kryteria, ale z uwagi na wyczerpanie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektéow w konkursie nie uzyskaty

Ostateczna kwota | Ostateczna kwota | Ostateczny koszt
. ) ) wnioskowanego wnioskowanego catkowity Liczba ) )
Lp. Numer wniosku Whioskodawca Tytut projektu Wynik ocen Uwagi
P ytut proj dofinansowania UE dofinansowania projektu punktow E E =
(w zt) (w zt) (w zt)
Inwestujemy w ucznia Proiekt wybrany do
1. RPKP.10.02.02-04-0026/20 | MONIKA STANEK-OZMINA i nauczyciela - dla wspdlnej 650 961,87 727 545,62 765 837,50 96,0 pozytywny définan\slowar\\/ia
przysztosci
PANACEUM-OMEGA Razem dla edukacji - Dobrzyn nad Projekt wybrany do
2. RPKP.10.02.02-04-0030/20 1020 000,00 1140 000,00 1200 000,00 82,5 ozytywn . .
/ Maria Jolanta Wyborska Wisty z Ttuchowem pozytywny dofinansowania
Nauka z pasja - rozwijamy Proiekt wybrany do
3. | RPKP.10.02.02-04-0032/20 Gmina Osiek kompetencie kluczowe uczniéw w 602 381,57 671 964,20 708 684,20 790 | pozytywny jext wybrany
. . dofinansowania
Gminie Osiek
Projekt wyb d
4. | RPKP.10.02.02-04-0027/20 | MIASTO BYDGOSZCZ ZADANIE PLANOWANIE 987 573,17 1103 758,24 1161 850,80 76,5 | pozytywny r;’éiina:;’m:::r“’ia ©
Rozwéj kompetenc;ji kluczowych .
. . Projekt wybrany do
5. RPKP.10.02.02-04-0043/20 GMINA BADKOWO uczniéw Szkoty Podstawowej 431 713,51 481 718,25 507 898,25 76,0 pozytywny dofinansowania
w Gminie Badkowo
Projekt wyb d
6. RPKP.10.02.02-04-0042/20 | Gmina Kijewo Krélewskie | ,Wiem, rozumiem, doswiadczam” 641 539,63 717 014,88 754 752,51 76,0 pozytywny rolel Wy ranY °
dofinansowania
Wyzsze kompetencje ucznidw -
sukces w przysztosci. Kompleksowy .
. Projekt wybrany do
7. RPKP.10.02.02-04-0050/20 GMINA OBROWO system wsparcia 1496 637,87 1672710,44 1760 750,44 75,0 pozytywny dofinansowania
5 szkot podstawowych z Gminy
Obrowo




LABORATORIUM WIEDZY-
podnoszenie kompetencji

Projekt wybrany do

8. RPKP.10.02.02-04-0055/20 GMINA UNIStAW kluczowych i umiejetnosci 647 789,25 724 001,25 762 121,25 75,0 pozytywny dofinansowania
uniwersalnych niezbednych na
rynku pracy
POWIAT , ) Projekt wybrany do
9. RPKP.10.02.02-04-0048/20 Zostan Omnibusem |lI 1648 057,63 1841 946,76 1938 891,34 73,5 pozytywny . .
INOWROCEAWSKI dofinansowania
Wspieramy wszechstronny rozwdj Projekt wybrany do
10. RPKP.10.02.02-04-0041/20 GMINA GNIEWKOWO . L . 1423 658,90 1591 149,95 1674 910,55 73,0 pozytywny . .
uczniéw w Gminie Gniewkowo. dofinansowania
GMINA SEPOLNO K tencje ki d Projekt wyb d
11. | RPKP.10.02.02-04-0045/20 & ompetencje kiuczem do 566 720,90 633 389,48 666 730,48 72,5 pozytywny rojext wybrany do
KRAJENSKIE przysztosci - edycja Il dofinansowania
Rozwijamy kompetencje w Szkole .
- . Projekt wybrany do
12. RPKP.10.02.02-04-0040/20 GMINA MIASTO KOWAL Podstawowej im. Kazimierza 394 586,73 440 969,69 464 219,69 69,0 pozytywny dofinansowania
Wielkiego w Kowalu - Il edycja
Program wsparcia grudzigdzkich .
. . ) S . Projekt wybrany do
13. RPKP.10.02.02-04-0046/20 | Gmina-Miasto Grudzigdz | szkdt podstawowych w zakresie 1726 661,10 1929 791,00 2 031 366,00 67,5 pozytywny dofinansowania
rozwijania kompetencji kluczowych
Szkota Przysztosci w Ksigzkach - Il Projekt wybrany do
14. | RPKP.10.02.02-04-0028/20 Gmina Ksiazki ¥ 3 746 796,14 834 660,14 878 640,14 67,0 pozytywny Jext wybrany

edycja

dofinansowania




Innowacyjna edukacja w szkotach

Projekt wybrany do

15. RPKP.10.02.02-04-0044/20 GMINA LUBIEWO . . 425 409,06 475 457,18 500 481,25 67,0 pozytywny . .
gminy Lubiewo dofinansowania
Uczniowie liceum X
MAGDALENA , L. . Projekt wybrany do
16. RPKP.10.02.02-04-0029/20 ogolnoksztatcgcego rozwijajg swoje 704 783,45 787 699,15 829 157,00 66,0 pozytywny ) .
WOICIECHOWSKA K dofinansowania
kompetencje
Projekt wybrany do
17. | RPKP.10.02.02-04-0035/20 Gmina Wioctawek Edukacja szansa na sukces 542 818,36 606 679,90 638 610,43 64,5 pozytywny jextwybrany
dofinansowania
Innowacyjna edukacja w Publicznej .
) . . Projekt wybrany do
18. RPKP.10.02.02-04-0037/20 Diecezja Wtoctawska Szkole Podstawowej im. ks. Jana 404 775,75 452 397,50 476 217,50 64,0 pozytywny dofinansowania
Dtugosza we Wtoctawku.
GMINA MIASTO | GMINA . Projekt wybrany do
19. RPKP.10.02.02-04-0036/20 Zagiel mozliwosci. 492 111,18 550 007,33 578 961,53 63,0 pozytywny ) v v

RADZYN CHEEMINSKI

dofinansowania




20. RPKP.10.02.02-04-0034/20

Gmina Miasta Brodnicy

Nowe kompetencje kluczem do
sukcesu.

2231 496,74

2494 107,48

2626 107,48

63,0

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

21. RPKP.10.02.02-04-0031/20

Gmina Miasta Rypin

Szkota Przysztosci

1070 036,04

1196 515,59

1264 795,59

62,5

negatywny

Projekt spetnit obligatoryjne
kryteria, w tym uzyskat
wymagana liczbe punktéw,
ale nie miesci sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie projektow w
konkursie

22. RPKP.10.02.02-04-0047/20

TOWARZYSTWO
SALEZJANSKIE

WOICIECHA

INSPEKTORIA p.w. SW

Salezjanska szkota przysztosci

430 896,87

481 590,62

506 937,50

61,5

negatywny

Projekt spetnit obligatoryjne
kryteria, w tym uzyskat
wymagana liczbe punktéw,
ale nie miesci sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie projektow w
konkursie

23. RPKP.10.02.02-04-0033/20

Ogodlnopolski Operator

Oswiaty

"Nasza przysztos¢" - program
wsparcia i rozwoju kompetencji
kluczowych w NSP Galileo

w Nakonowie

445 525,00

445 525,00

524 305,00

61,0

negatywny

dofinansowanie projektow w

Projekt spetnit obligatoryjne
kryteria, w tym uzyskat
wymagana liczbe punktéw,
ale nie miesci sie w kwocie
przeznaczonej na

konkursie

24. RPKP.10.02.02-04-0039/20

Powiat Swiecki

Stawiamy na przysztosc

Razem

1603 780,68

1792 460,76

21336 711,90

23793 060,41

1 886 800,80

59,0

negatywny

Projekt spetnit obligatoryjne

wymagang liczbe punktow,
ale nie miesci sie w kwocie

dofinansowanie projektow w

kryteria, w tym uzyskat

przeznaczonej na

konkursie

25109 027,23




